22/07/2022 15:31 SEI/MPAM - 0863881 - Memorando

https://sei.mpam.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1006721&infra_sist… 1/1

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO AMAZONAS
Avenida Coronel Teixeira, 7995 - Bairro Nova Esperança - CEP 69037-473 - Manaus - AM - www.mpam.mp.br

MEMORANDO Nº 576.2022.SPAT.0863881.2022.002422

Ao Senhor

Edson Frederico Lima Paes Barreto

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Assunto: Pregão Eletrônico n.º 4.026/2022-CPL/MP/PGJ-SRP

Senhor Presidente,

Em atenção ao  MEMORANDO Nº 270.2022.CPL.0849107.2022.002422,   solicitamos

de Vossa Senhoria que a empresa    MOSAICO MADEIRAS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO
EIRELI, CNPJ: 30.456.523/0001-08, seja comunicada, para que apresente amostras dos itens para que
este SPAT junto com a Administração Superior deste Parquet possa subsidiar a decisão acerca do Pregão
Eletrônico n.º 4.026/2022-CPL/MP/PGJ-SRP.

Solicitamos amostras do itens, preferencialmente o Item 1 -  MESA EM L CORTE
CONVEXO COM ARMÁRIO EMBUTIDO e se a referida empresa tiver outras amostras além desse item
que também seja apresentado a este SPAT.

Atenciosamente,

Leandro Tavares Bezerra
Chefe do Setor de Patrimônio e Material - SPAT

Documento assinado eletronicamente por Leandro Tavares Bezerra, Chefe do Setor de Patrimônio
e Material - SPAT, em 22/07/2022, às 15:10, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no link
http://sei.mpam.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 0863881 e o
código CRC AB28B041.

2022.002422 v3

http://sei.mpam.mp.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0